
UCHWAŁA NR 126.XV.2020
RADY GMINY MOCHOWO

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Mochowo oraz miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego Gminy Mochowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945; z 2019 r., poz. 60, 235, 730, 
1524, 1696, 1716, 1815) po zapoznaniu się z przedłożonymi przez Wójta Gminy Mochowo wynikami analizy 
aktualności studium i planów miejscowych oraz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Mochowo, 
zaopiniowanymi przez Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, w dniu 2 grudnia 2019 r.

Rada Gminy Mochowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za aktualne Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Mochowo (Uchwała Nr 23/VI/2015 Rady Gminy w Mochowie z dnia 20 stycznia 2015 r., zmieniona Uchwałą 
Nr 235/XXXIII/2017 Rady Gminy w Mochowie z dnia 31 marca 2017 r.). 

§ 2. Uznaje się za aktualne obowiązujące na terenie Gminy Mochowo miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego, zgodnie z wykazem zawartym w części tekstowej analizy aktualności studium i planów 
miejscowych oraz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Mochowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Jerzy Głodkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 3320


		2020-03-13T14:24:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




